Số:

380

/SGDĐT-VP

Bình Phước, ngày 20 tháng 02 năm 2023

Về việc lấy ý kiến thăm dò dư luận

đối với nhà giáo đề nghị xét tặng danh

hiệu Nhà giáo Ưu tú lần thứ 16 năm 2023

Kính gửi:

- Các phòng chức năng, chuyên môn thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Nghị định số 27/2015/NĐ-CP ngày 10/3/2015 của Chính phủ về việc xét

tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú”;

Căn cứ kết quả thẩm định hồ sơ của Tổ thư ký Hội đồng xét tặng danh hiệu “Nhà

giáo Nhân dân, “Nhà giáo Ưu tú” lần thứ 16 năm 2023 đối với các Nhà giáo sau:

1. Nhà giáo Phan Văn Tùng, sinh năm 1962

Chức vụ: Tổ trưởng Tổ Toán, Trường THPT Lộc Ninh, tỉnh Bình Phước.

2. Nhà giáo Phạm Lê Trang Đài, sinh năm 1969

Chức vụ: Tổ trưởng Tổ Sử - Địa - GDKT&PL, Trường THPT chuyên Quang

Trung, tỉnh Bình Phước.

3. Nhà giáo Lữ Văn Tập, sinh năm 1981

Chức vụ: Tổ trưởng Tổ Sinh học - Công nghệ, Trường THPT chuyên Quang

Trung, tỉnh Bình Phước.

4. Nhà giáo Vũ Lân, sinh năm 1981

Chức vụ: Tổ trưởng Tổ Vật lí - Công nghệ - Tin học - Mỹ thuật, Trường THPT

chuyên Quang Trung, tỉnh Bình Phước.

Trước khi tổ chức họp xét và bỏ phiếu kín theo quy định, để đảm bảo tính công

khai và khách quan. Hội đồng xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân, “Nhà giáo Ưu

tú” Sở Gáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Phước tổ chức thăm dò dư luận trong tất cả các

cán bộ, giáo viên, nhân viên trong các phòng chức năng thuộc Sở, các đơn vị trực

thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Phước đối với việc xét tặng Nhà giáo Ưu tú

cho 04 Nhà giáo trên.

Đề nghị lãnh đạo các phòng chức năng trực thuộc Sở; Hiệu trưởng các đơn vị

trực thuộc Sở, triển khai đến toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên trong đơn vị mình và

HỘI ĐỒNG XÉT TẶNG

DANH HIỆU NGND, NGƯT

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

tổng hợp ý kiến của đơn vị bằng văn bản (nếu có) và gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo

(qua Văn phòng) trước ngày 02/03/2023 để tổng hợp./.

Nơi nhận:

- HĐTĐKT ngành;

- Các phòng chức năng thuộc Sở;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT, VP.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH